Panowie Officerowie Polscy, rownie iak inni, dadzą na piśmie słowo honoru: iż aż do zupełney wymiany, w sposobie warunkiem 5tym obiętym, przeciw sprzymierzonym służyć nie będą.

Warunek 7my. Wszyscy jeńcy iakiegokolwiek bądź z narodow, które są teraz w woynie z Francyą, wypuszczeni będą, bez wymiany, na wolność i bramą Petershagską z rana d. 12 (24) Grudnia 1813 do przednich fraz Rossyyskich wystani zofianą.

Warunek 8my. Chorzy i ranieni należą do osady, i będą rownie starannie opatrywani, iak chorzy i ranieni Mocarstw sprzymierzonych; a po wyzdrowieniu mają bydź odestani do Francyi, pod temi samemi warunkami, iak inne woysko z osady.